UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Kiểm tra, đánh giá các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 chuyển tiếp sang giai đoạn 2026-2030 (đợt 6)

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường,

Công Thương;

- Ban quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Sơn

Hà;

- UBND các xã, phường: Sơn Hà, Nghĩa Lộ, Cẩm

Thành, An Phú, Trương Quang Trọng, Tịnh Khê,

Đông Sơn, Tư Nghĩa, Thọ Phong, Bình Sơn, Bình

Minh, Vạn Tường, Lân Phong, Mỏ Cày, Sa Huỳnh.

Thực hiện Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện công tác rà soát,

đánh giá các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

chuyển tiếp sang giai đoạn 2026-2030 (gọi tắt là Đoàn kiểm tra); để có cơ sở tham

mưu UBND tỉnh trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định việc tiếp tục thực

hiện các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 chuyển

tiếp sang giai đoạn 2026-2030;

Sở Tài chính trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên

quan tham gia buổi kiểm tra thực tế các dự án nêu trên của tỉnh Quảng Ngãi với

thành phần, thời gian và địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Đoàn kiểm tra:

(1) Sở Tài chính:

- Ông Phan Văn Tùng, Phó Giám đốc Sở, Trưởng Đoàn kiểm tra (chủ trì).

- Ông Nguyễn Văn Thắng, Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Sở Tài

chính, Phó Trưởng đoàn kiểm tra.

- Lãnh đạo phòng Đấu thầu và Đầu tư – Sở Tài chính.

- Lãnh đạo, Chuyên viên (theo dõi vốn đầu tư công) phòng Tổng hợp, Quy

hoạch.

2

(2) Ban quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (thành viên).

(3) Sở Xây dựng (thành viên).

(4) Sở Nông nghiệp và Môi trường (thành viên).

(5) Sở Công thương (thành viên).

b) Đơn vị được kiểm tra:

+ Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh;

+ Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Sơn Hà;

c) Mời Lãnh đạo các địa phương phối hợp:

UBND các xã, phường: Sơn Hà, Nghĩa Lộ, Cẩm Thành, An Phú, Trương

Quang Trọng, Tịnh Khê, Đông Sơn, Tư Nghĩa, Thọ Phong, Bình Sơn, Bình Minh,

Vạn Tường, Lân Phong, Mỏ Cày, Sa Huỳnh.

2. Thời gian và địa điểm

(Chi tiết cụ thể như Phụ Lục đính kèm)

3. Chuẩn bị nội dung

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được kiểm tra nói trên báo cáo đầy đủ các nội

dung theo yêu cầu tại Công văn số 07/STC-THQH ngày 04/01/2026 của Sở Tài

chính tại buổi làm việc. Chỉ đạo các phòng ban, đơn vị có liên quan, chuẩn bị hồ

sơ, tài liệu, nội dung báo cáo tại buổi làm việc và dẫn Đoàn đi hiện trường kiểm

tra thực tế một số công trình, dự án.

Cán bộ đầu mối liên hệ của Đoàn kiểm tra: Ông Nguyễn Văn Thắng, Trưởng

phòng Tổng hợp, Quy hoạch. Điện thoại: 088.845.3969; Ông Võ Ngọc Thạch,

Chuyên viên phòng Tổng hợp, Quy hoạch. Điện thoại: 079.574.0701.

Sở Tài chính kính mời quý cơ quan, đơn vị và địa phương tham gia đầy đủ

để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ Sở (A. Tùng);

+ Văn phòng Sở (để bố trí phương tiện);

- Lưu: VT, THQH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

		2026-02-04T15:56:06+0700

		2026-02-04T16:08:37+0700
	Phan Văn Tùng

		2026-02-04T16:13:26+0700
	Phan Văn Tùng

		2026-02-04T16:14:47+0700

		2026-02-04T16:14:40+0700

		2026-02-04T16:14:40+0700

		2026-02-04T16:14:54+0700